
  ｢東日本大震災」の被災地の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 株式会社ＬＩＸＩＬビバでは、被災状況や多くのお客様の声もいただき、 

再々延長して参りましたが、平成25年3月31日をもちまして、

店頭募金を終了いたしました。

  お寄せいただいた募金は、「日本赤十字社」を通じ、被災地の支援に

【 実施期間 】

・ 期   間  ： 平成23年3月26日（土）～ 平成 25年 3月31日（日) まで

【 店頭募金活動 】

1．実施店舗

2．募金の扱い

お寄せいただきました募金は、｢日本赤十字社｣を通じて手数料など

いただくことなく全額を被災都道県に設置された「義援金配分委員会」を通じて、

       被災者に届けられております。

一日も早い被災地の復興を願っております。

株式会社ＬＩＸＩＬビバ

2013年4月3日

ヴィシーズ 

スーパービバホーム 

役立てられます。

ビバホーム 

リフォーム＆デザインセンター

多くの皆様からの善意に心から、感謝申し上げますとともに、

『東日本大震災』

店頭募金終了のおしらせ


